Com  a  expressão  de  meus  cumprimentos,  submeto  à  consideração  das  Senhoras  e
Senhores  Vereadores  à  Câmara  Municipal  de  Ubá  o  Projeto  de  Lei  Ordinária  anexo,  que
AUTORIZA  ABERTURA   DE   CRÉDITO   ADICIONAL   ESPECIAL  NO   VALOR  DE
R$12.314,60    (DOZE    MIL,    TREZENTOS    E    QUATORZE    IUAIS    E    SESSENTA
CENTAVOS),  JUNTO  AO  ORÇAMENTO  MUNICIPAL  DE  2019,  NO  ÂMBITO  DA
SECRETARIA   MUNICIPAL   DE   S.^.ÚDE,JFUNDO   MT"ICIPAL   DE   SAÚDE   E   DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Os  recursos  são  necessários  para  cobrir  despesas  com  parceria  com  o  Consórcio

[...]

regime  de  urgência,   nos  termos  do  art.   83   da  Lei   Orgânica  Ubaense,   antecipando  os
agradecimentos do Poder Executivo.

Atenciosamente,

N TEIXEIRA
Prefeito de Ubá

PROJETO DE LEI N° 0 t', 2 1 ÚÁ) ```Í

AUTORIZA  ABERTURA   DE   CRÉDITO  ADICIONAL   ESPECIAL  NO
VALOR   DE   RS12.314,60   (DOZE   MIL,   TREZENTOS   E   QUATORZE
REAIS     E     SESSENTA    CENTAVOS),    JUNTO    AO    ORÇAMENTO
MUNICIPAL  DE  2019,  NO  ÂMBITO  DA    SECRETARIA  MUNICIPAL
DE    SAÚDE/FUNDO    MUNICIPAL    DE     SAÚDE    E    DÁ    OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art.   1°.  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  crédito  adicional  especial  no